
ZARZĄDZENIE NR 98/2022 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1634 ze późn. zm. 1) ), oraz § 11 ust. 4 i ust. 9  Uchwały Nr XXXVII/66/2021 Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok, zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 75 946 859,10 zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 64 989 907,63 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 10 956 951,47 zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 78  118 212,12 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   60 087 993,64 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18 030 218,48 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Burmistrz Zbąszynka 
 

Wiesław Czyczerski 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A229C2B9-57AD-44AA-9604-2E0C0AA0DA42. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 98/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
750   Administracja publiczna 878 849,11 9 902,00 888 751,11   

 75011  Urzędy wojewódzkie 109 130,80 9 902,00 119 032,80   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

96 969,00 9 902,00 106 871,00 
  

852   Pomoc społeczna 1 122 624,61 29 029,30 1 151 653,91   
 85295  Pozostała działalność 511 025,06 29 029,30 540 054,36   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

378 847,06 29 029,30 407 876,36 
  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 521 944,00 9 722,00 4 531 666,00   
 85395  Pozostała działalność 4 521 944,00 9 722,00 4 531 666,00   

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 656 544,00 9 722,00 666 266,00 

  
            

Razem: 75 898 205,80 48 653,30 75 946 859,10   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A229C2B9-57AD-44AA-9604-2E0C0AA0DA42. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 98/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 637 170,50 0,00 637 170,50 

 40002  Dostarczanie wody 637 170,50 0,00 637 170,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 570,50 3 882,44 122 452,94 
  4260 Zakup energii 180 000,00 3 000,00 183 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 2 000,00 52 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 120 000,00 -5 000,00 115 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 505,00 -3 882,44 31 622,56 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 418 676,34 0,00 8 418 676,34 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 447 327,85 0,00 447 327,85 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 519,71 -112,71 57 407,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 112,71 1 662,97 

750   Administracja publiczna 8 952 383,76 9 902,00 8 962 285,76 
 75011  Urzędy wojewódzkie 109 042,80 9 902,00 118 944,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 446,90 8 282,73 82 729,63 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 734,86 1 416,34 14 151,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 987,24 202,93 2 190,17 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 165 846,11 0,00 8 165 846,11 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 092 176,31 -2 345,41 5 089 830,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217 650,76 -5 000,00 212 650,76 
  4260 Zakup energii 282 842,50 5 000,00 287 842,50 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 123 567,68 2 345,41 125 913,09 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 359 423,59 0,00 359 423,59 
  4190 Nagrody konkursowe 23 000,00 -3 000,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 668,36 3 000,00 123 668,36 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A229C2B9-57AD-44AA-9604-2E0C0AA0DA42. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 19 622 581,33 0,00 19 622 581,33 
 80101  Szkoły podstawowe 9 589 435,33 0,00 9 589 435,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 944,93 4 000,00 197 944,93 
  4260 Zakup energii 552 636,00 -10 000,00 542 636,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 764,00 300,00 13 064,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 180 845,00 5 700,00 186 545,00 
 80115  Technika 3 658 927,95 4 157,59 3 663 085,54 
  4270 Zakup usług remontowych 74 000,00 4 157,59 78 157,59 
 80120  Licea ogólnokształcące 880 635,06 -4 157,59 876 477,47 
  4260 Zakup energii 46 485,00 -4 157,59 42 327,41 

851   Ochrona zdrowia 437 500,00 0,00 437 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 322 000,00 0,00 322 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 500,00 -860,00 68 640,00 
  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 860,00 6 860,00 

852   Pomoc społeczna 3 526 878,64 29 029,30 3 555 907,94 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 11 160,00 -2 040,00 9 120,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 640,00 -1 440,00 8 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -300,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 095 506,03 2 040,00 1 097 546,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 285,00 2 040,00 46 325,00 
 85295  Pozostała działalność 511 025,06 29 029,30 540 054,36 
  3110 Świadczenia społeczne 371 527,56 29 029,30 400 556,86 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 351,18 -38,00 15 313,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 150,96 38,00 2 188,96 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 552 444,00 9 722,00 4 562 166,00 
 85395  Pozostała działalność 4 552 444,00 9 722,00 4 562 166,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 591 600,00 8 000,00 599 600,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 60 000,00 1 500,00 61 500,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 4 139,41 190,60 4 330,01 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

804,59 31,40 835,99 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A229C2B9-57AD-44AA-9604-2E0C0AA0DA42. Podpisany Strona 2



855   Rodzina 7 292 029,82 0,00 7 292 029,82 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 820 835,82 -468,29 3 820 367,53 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

7 959,30 -468,29 7 491,01 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 185 685,00 468,29 3 186 153,29 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

7 000,00 468,29 7 468,29 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 953 031,91 0,00 7 953 031,91 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 703 936,65 0,00 3 703 936,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 473 600,38 5 276,00 478 876,38 
  4260 Zakup energii 278 000,00 -6 500,00 271 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 211 381,68 1 000,00 212 381,68 
  4430 Różne opłaty i składki 22 300,00 224,00 22 524,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 093 611,26 0,00 3 093 611,26 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 902,84 -112,71 55 790,13 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 -100,00 2 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 015 700,00 100,00 3 015 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 112,71 1 662,97 

            
Razem: 78 069 558,82 48 653,30 78 118 212,12 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A229C2B9-57AD-44AA-9604-2E0C0AA0DA42. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

